
INFORMACE O SEZNAMOVACÍM A STMELOVACÍM KURZU 
TROJSKÉHO GYMNÁZIA 

Termín: 9. – 13. 9. 2024 

Odevzdání přihlášky: do 21. 6. 2024 
 

Kde: Horský hotel Kodrea – Nové Hutě – Šumava https://www.kodrea.cz/  

Sraz: 9:00 u školy 

Návrat: 16:00 ke škole 

Pozn. Začínáme večeří a končíme obědem 
 

Cena:   3700,- Kč  
 
Splatnost:  30. 8. 2024 
Č. účtu: 11 26 77 286 / 0300 
VS:   9130924 

S sebou v žádném případě nezapomeň   

 

 přezůvky, sportovní a teplé oblečení, které se může ušpinit a které vydrží nepřízeň počasí, 
horko i zimu, plavky 

 nepromokavou bundu a pořádné pevné boty do terénu (min. 2x pevné boty!) 
 psací potřeby a něco na poznámky 
 jídlo na první den – do večeře                                                           

Bude skvělé, když si s sebou vezmeš 
 

 hudební nástroj, hraješ-li na nějaký 
 psací potřeby (i barevné), notes 
 nedoporučujeme brát si s sebou drahé věci nebo větší finanční obnos 

Všechno ostatní Ti řekne třídní učitel na začátku školního roku😊. 
 
Adaptační kurz je podpořen grantem primární prevence MHMP. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 
 

PŘIHLÁŠKA NA ADAPTAČNÍ KURZ  

Termín: 9. – 13. 9. 2024 

Místo: Hotel Kodrea, Šumava 

 

Jméno a příjmení žáka ……………………………………………………………………………... 

Třída ….………………………………………………………………………… 

Přihláška je závazná, pokud se žák akce z jakéhokoliv důvodu nezúčastní, činí stornopoplatek 

50 % z ceny. 

V Praze dne ………………        Podpis zák. zástupce ……………………………….................... 

 

 

https://www.kodrea.cz/

